



Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA

Rua Flores da Cunha, 102 • Fone/Fax: (54) 3478-1200

CNPJ 91.566.877/0001-08 • CEP 95325-000

Vista Alegre do Prata • RS • E-mail: administracao@vistalegredoprata.rs.gov.br

www.vistalegredoprata.rs.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

Chamamento Público/Credenciamento nº 001/2025

HOMOLOGO a empresa abaixo relacionada vencedora do **Chamamento Público nº 001/2025 – CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLONOSCOPIA, ENDOSCOPIA, ECOGRAFIAS E POLIPECTOMIA** nos seguintes valores:

Vista Alegre do Prata, RS, 24 de fevereiro de 2025.

980 - ASS. HOSP. MANUEL FRANCISCO GUERREIRO					
Item	Produto	Unid.	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
73	COLONOSCOPIA COM SEDAÇÃO.	UN	70,0000	593,1200	41.518,40
75	ECOCARDIOGRAMA.	UN	70,0000	178,0000	12.460,00
76	ECOGRAFIA (ABDÔMEN SUPERIOR/INFERIOR, MAMÁRIA, APARELHO URINÁRIO, BOLSA ESCROTAL, PRÓSTATA VIA ABDÔMEN, TIREOIDE, OBSTÉTRICA, TRANSVAGINAL, PÉLVICA, DE ARTICULAÇÕES, CERVICAL, PAREDE/REGIÃO INGUINAL, PRÓSTATA, TRANSRETAL E REGIÃO SUPERFICIAL).	UN	350,0000	110,8700	38.804,50
77	ECOGRAFIA ARTERIAL DE MEMBRO (DOIS).	UN	15,0000	421,0000	6.315,00
78	ECOGRAFIA ARTERIAL DE MEMBRO (UM)	UN	15,0000	189,0700	2.836,05
79	ECOGRAFIA ARTERIAL E VENOSA DE MEMBRO (UM).	UN	15,0000	425,0400	6.375,60
80	ECOGRAFIA COM DOPPLER (ABDÔMEN SUPERIOR/INFERIOR, MAMÁRIA, APARELHO URINÁRIO, BOLSA ESCROTAL, PRÓSTATA VIA ABDÔMEN, TIREOIDE, OBSTÉTRICA, TRANSVAGINAL, PÉLVICA, DE ARTICULAÇÕES, CERVICAL, PAREDE/REGIÃO INGUINAL, PRÓSTATA, TRANSRETAL E REGIÃO SUPERFICIAL).	UN	50,0000	181,2200	9.061,00
81	ECOGRAFIA CONTROLE DE OVULAÇÃO (3).	UN	5,0000	204,3800	1.021,90
82	ECOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL.	UN	100,0000	135,5000	13.550,00
83	ECOGRAFIA DE CARÓTIDAS COM DOPPLER.	UN	40,0000	200,5600	8.022,40
84	ECOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA (2º TRIMESTRE)	UN	40,0000	282,3500	11.294,00
85	ECOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA COM DOPPLER (1º TRIMESTRE)	UN	60,0000	325,8200	19.549,20
86	ECOGRAFIA VENOSA DE MEMBRO (DOIS).	UN	30,0000	419,9100	12.597,30
87	ECOGRAFIA VENOSA DE MEMBRO (UM).	UN	20,0000	193,3300	3.866,60
88	ENDOSCOPIA DIGESTIVA COM SEDAÇÃO.	UN	80,0000	398,6000	31.888,00
89	POLIPECTOMIA COM ALÇA	UN	20,0000	600,0000	12.000,00
90	POLIPECTOMIA COM PINÇA	UN	20,0000	300,0000	6.000,00
Total do Fornecedor:					237.159,95

Roberto Donin
Prefeito Municipal

